1

2019年７月 25日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

2019年７月２日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2019 年７月 24 日付で、株式会社ブロードピークより、下記株主の大量保有報告書(変更報告書)が関東財務

局に提出され、主要株主の異動を確認いたしました。

当社の主要株主でありました株式会社リトル・アイが 2019 年７月２日付で株式会社メンバーズモバイルに

に吸収合併されたことに伴い、株式会社リトル・アイに代わり株式会社メンバーズモバイルが当社の主要株主

となりました。

２．異動した株主の概要

① 主要株主でなくなった者

（１） 名 称 株式会社リトル・アイ

（２） 所 在 地 東京都豊島区西池袋一丁目４番 10号

（３） 代表者の役職・氏名 柏崎 由隆

（４） 事 業 内 容 環境、その他事業

（５） 資 本 金 101百万円

② 主要株主となった者

（１） 名 称 株式会社メンバーズモバイル

（２） 所 在 地 東京都豊島区西池袋一丁目４番 10号

（３） 代表者の役職・氏名 柏崎 由隆

（４） 事 業 内 容 携帯電話加入手続きに関する代理店業務他

（５） 資 本 金 250百万円

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ｏ ． １

代 表 者 名 代  表  取  締  役  社  長  辰巳  崇之

 （コード番号：3562  東証 JASDAQ）

本 社 所 在 地 東京都千代田区内幸町一丁目５番２号

問 合 せ 先 経  営  企  画  室  長  山本 貴則

電 話 番 号 0 3 - 5 5 1 0 - 8 9 1 1

2

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

① 主要株主でなくなった者

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2019年２月 28日現在）

3,174個

（317,400株）
10.15％ 第２位

異  動  後
0個

（0株）
0％ －

② 主要株主となった者

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2019年２月 28日現在）

0個

（0株）
0％ －

異  動  後
3,174個

（317,400株）
10.15％ 第２位

※総株主の議決権の数に対する割合は、異動前・異動後ともに 2019 年２月 28 日現在の発行済株式総数 3,128,360 株から、

議決権を有しない株式数 1,260株を控除した総株主の議決権の数 31,271個を基準にして算出しております。

４．今後の見通し

本件が 2020年２月期の当社連結業績に与える影響はございません。

以 上